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2 Jernbanegata 2D

Årnes sentrum | Meget 
sjarmerende og innholdsrik 
3 roms eierleilighet i 2. etg. 
‑ Gangavstand til alt ‑ 
Velkommen til Jernbanegata 2 D! 
En sjarmerende leilighet i sentrum, tidligere meieri som er omgjort til 
leiligheter. Leiligheten er velholdt og gjennomgående sjarmerende 
med gode løsninger. Her har smarte løsninger og utnyttelse av areal 
vært i fokus. Gangavstand til butikker, forretningssenter, kafeer, 
utested, kino/​​kulturhus/​​bibliotek, kommune administrasjon og ellers 
de fleste servicetilbud.

Høydepunkter: 
‑ 2. etasje
‑ Pent bad
‑ 2 gode soverom
‑ Stor skyvedørsgarderobe i gang
‑ Loft med ekstra stue/​​hobbyrom (Lav takhøyde på loft, ikke godkjent 
for varig opphold).
‑ Vedovn
‑ Parkering
‑ Flotte uteområder for sosial hygge

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 69 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 819 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 903,‑
Selger:	 Elise Margrethe Lindstrøm 
Skille

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/​​BRA Total	  67/​​67 kvm
Tomtstr.:	 1821.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 187
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1207240067

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 33 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger ikke tegninger. 
Kommentar:
Tegninger er ikke forelagt før befaringstidspunktet. Om boligen er ombygget kan det 
pålegges rivning/​ny søknad. 

Brannceller:
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk 
forskrift?
Kommentar:
Brannskille mellom naboer på loft anbefales nærmere undersøkelser og eventuelt 
utbedringer.

Krav for rom til varig opphold:
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?
Kommentar: Lav takhøyde på loft, ikke godkjent for varig opphold.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1821.3 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt. Tomten er flat og noe skrånende, fellesarealer er opparbeidet med plen, 
busker og biloppstillingsplass.
Felles platting/​​ uteplass mellom bygningene og ved inngangsparti. Felles utebod for 
hageredskaper.

Navn på bortfester: Bane Nor
Festekontrakten utløper: 2032

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet med umiddelbar nærhet til Årnes sentrum, like ved Årnes 
stasjon med tog og buss. Gangavstand til butikker, forretningssenter, kafeer, utested, 
kino/​​kulturhus/​​bibliotek, kommune administrasjon og ellers de fleste servicetilbud.
Kort avstand til golfbaner (18 hull på Rommen Golfpark på Vormsund og ny 9‑hulls 
bane på Hvam under bygging), ridesenter, ishall, bowlingbane, tennisbaner m.m.
Kun 25 minutter til Gardermoen med bil, 45 minutter til Oslo. Gode togforbindelser mot 
Oslo, samt timesbuss til Gardermoen, Lillestrøm og Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Gunnar Lien Mårdalen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har trevinduer med koblet glass. Bygningen har malt hovedytterdør. 
Rapporten begrenser seg til leiligheten, og det som normalt vil omfattes av eiers 
selvstendige vedlikeholdsansvar som seksjons eller andelseier. Normalt utgjør dette alt 
innenfor leilighetens/​​seksjonens/​​andelens vegger. Tilstandsrapporten tar derfor ikke 
for seg bygningens fellesdeler som for eksempel tak, yttervegger, grunnmur, drenering, 
og felles tekniske installasjoner. Balkonger/​​ terrasser og vindu vurderes dersom 
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